
UCHWAŁA NR 293/IX/26 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 247/IX/ Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie 
przyjęcia „Rocznego Programu współpracy Gminy Namysłów z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym programie współpracy Gminy Namysłów z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 247/IX/25 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia 
„Rocznego Programu współpracy Gminy Namysłów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338); 

2) Gminie - rozumie się przez to Gminę Namysłów; 

3) Burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Namysłowa; 

4) Radzie Miejskiej - rozumie się przez to Radę Miejską w Namysłowie.; 

2) uchyla się § 11 ust. 3; 

3) w § 15 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: W spotkaniu konsultacyjnym wzięli udział przedstawiciele dziewięciu 
organizacji pozarządowych. Podczas spotkania nie zgłoszono żadnych uwag do projektu uchwały. W czasie 
trwania konsultacji nie wpłynęła żadna ankieta z uwagami do konsultowanego projektu uchwały.; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

1. Do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert Burmistrz powołuje komisję konkursową, wskazując 
przewodniczącego. 

2. Do każdego konkursu powoływana jest odrębna komisja konkursowa. 

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

4. Komisja konkursowa podejmuje prace, gdy w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa 
jej składu. 

5. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych. 

6. Przed przekazaniem ofert do oceny merytorycznej, komisja ocenia złożone oferty pod względem formalnym 
na podstawie karty oceny formalnej, celem sprawdzenia zgodności oferty z wymaganiami określonymi 
w ogłoszeniu oraz w przepisach prawa. 

7. Ocena merytoryczna ofert, które spełniają wymogi formalne, dokonywana jest na podstawie karty oceny 
merytorycznej, obejmującej kryteria określone w ogłoszeniu. 

8. Komisja przedstawia Burmistrzowi protokół zawierający imienny skład członków komisji, liczbę ofert 
zgłoszonych w konkursie, wyniki oceny formalnej i merytorycznej każdej oferty (w tym liczbę punktów 
uzyskanych przez poszczególnych oferentów), listę ofert zaopiniowanych pozytywnie do dofinansowania wraz 
z proponowaną wysokością dotacji, informację o ofertach odrzuconych wraz przyczyną ich odrzucenia oraz 
podpisy wszystkich obecnych członków komisji. 

9. Komisja ma charakter opiniodawczo-doradczy. Ostateczną decyzję o wyborze ofert i wysokości przyznanej 
dotacji podejmuje Burmistrz. 

5) uchyla się rozdział 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

Id: ECCCEA5F-B423-41EC-BBAF-4993EC3418B0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: ECCCEA5F-B423-41EC-BBAF-4993EC3418B0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 293/IX/26 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3


		2026-01-29T07:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




